МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ

П Р И К А З

31.08.2022                                                                                                          №  2

Об установлении размера оплаты

за оказание платных дополнительных

образовательных услуг МБУ ДО ЦДТ

В соответствии с Постановлением администрации муниципального

образования город Горячий Ключ «Об утверждении тарифов на оказание

платных дополнительных образовательных услуг МБУ ДО ЦДТ муници-

пального образования город Горячий Ключ» от 10.03.2016 № 589

оказываемых сверх установленного муниципального задания, а также

в случаях, определенных законами в пределах установленного

муниципального задания, и Положением об оказании платных дополни-

тельных образовательных услуг МБУ ДО ЦДТ, утвержденным приказом

от 30.08.2022 № 17, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить перечень платных дополнительных образовательных услуг

с 01.09.2022 по 31.05.2023.

2. Установить ежемесячный размер за обучение с 01.09.2022

по 31.05.2023 в следующем порядке:

Номер Название Размер

оплаты в

(руб/чел)

Период

обучения

Общая

сумма

(руб/чел)

1 Обучение по программе

«Малышок»

604,80 1 полугодие - 4

месяца;

2 419,20

2 полугодие – 5

месяцев

3 024,00

  Итого:   5 443,20

2 Обучение по программе

«Юный художник»

(изостудия, мастер-классы)

429,60 1 полугодие - 4

месяца;

1 718,40

 2 полугодие – 5

месяцев

2 148,00

  Итого:  3 866,40

3 Обучение по программе

«Английский с увлечением»

490,80 1 полугодие - 4

месяца;

1 963,20

   2 полугодие – 5

месяцев

2 454,00

  Итого:  4 417,20

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ЦДТ                                                                      С. В. Сизова

		2022-12-29T11:51:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ